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VSS FINALE T
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A

Codex: U2FEA0287 Cod.FISI: CR_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

VSS FINALE GARA CAL. FED. O REG. N° EA0283

COD. ORGANIZZATORI 00435 NOME SOCIETA' ASC SARNTAL

LOCALITA' Sarentino/Sarntal DATA 17/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO L. COLASANTI 22398 NOME PISTA JOCHPISTE

ARBITRO MITTERSTIELER PARTENZA 2315 m

DIRETTORE DI GARA S. RUNGGER ARRIVO 2135 m

DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/079/AA/A
TRACCIATORE D. BAGNARA
APRIPISTA - A - M. PLIEGER -B - A MAR
- C - L FRANZ -D -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 9.30
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE
561 59563 PERATHONER Sara 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
562 57118 WISTHALER Anna 2007 AA 00223 SC DRElI ZINNEN ...
563 60025 TSCHURTSCHENTHALER Magda 2007 AA 00223 SC DREIl ZINNEN
564 59616 VOLGGER Sophia 2007 AA 00257 ASV SK AHRNTAL
565 59865 MICHELOTTO Rebecca 2007 AA 00097 ASC LADINIA
566 58597 VETTURINI Rebecca 2007 AA 00097 ASC LADINIA
567 59656 ENDRIZZI Gloria 2007 AA 00516 AS MERANO
568 59047 OBERHAMMER Leonie 2007 AA 00301 ASV TAISTEN ...
569 58565 STEINMAIR Hannah 2007 AA 00218 ASC OLANG
570 59101 MOSER Lisa 2007 AA 00301 ASV TAISTEN
571 57663 KNEISSL Irina 2007 AA 00585 ASC PASSEIER L.
572 58896 BACHER Leonie 2007 AA 00309 ASC GSIESERTAL ...
573 58130 FEDERICI Sarah 2007 AA 00488 ASV RIDNAUN
574 57340 BACHMANN Hanna 2007 AA 00526 ASV TRAMIN ...
575 58509 MAYR Sandra 2007 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE ...
576 57367 MAYR Viktoria 2007 AA 00489 ASV RITTEN SPORT
577 59475 SULZENBACHER Victoria 2007 AA 00021 WSV STERZING
578 57152 CIABATTONI Maya 2007 AA 00278 ASC KASTELRUTH
579 58578 BRUNNER Julia 2007 AA 00116 ASC ORTLER
580 58275 SCHOELZHORN Ivy 2007 AA 00021 WSV STERZING
581 58623 HABERER Lena 2007 AA 00301 ASV TAISTEN
582 56726 JANES Tosca 2007 AA 00396 ASE CATINACCIO
583 59806 PARIS Miriam 2007 AA 00377 ASC ULTEN
584 58137 MAHLKNECHT Marie 2007 AA 00884 ASV EPPAN .
585 57450 WIERER Sabrina 2007 AA 00218 ASC OLANG e
586 57046 LEITNER Viktoria 2007 AA 00488 ASV RIDNAUN
587 58968 GAMPER Neela 2007 AA 00489 ASV RITTEN SPORT ...
588 57315 SEPPI Loren 2007 AA 00097 ASC LADINIA .
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NUM
PETT

589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627

NUMERO
CODICE

659101
58458
56776
56538
57513
59498
58585
58179

137699
59278
57772
59024
59801
57525
58845
56823
57080
56608
57333
57577
58883
56757
59088
59201
59712
58397
59677
59051
57225
59682
59601
56901

663407
57093
58390
59968
57773
59044
57646

17-03-2019 / Sarentino/Sarntal

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIUBBILEI Sofia
MARGINTER Marlen
THALER Noemi
TROCKER Nadine
SABBA Teresa
ROSSI Isabo

AMHOF Lea

SALVI Nina
MICHELER Amira
MARCHESAN Emma
PICHLER Lara
HOFER Hanna

MALL Michaela
MITTERSTIELER Elena
SENONER Joy
SCHMID Michelle
DAMIAN Nora

MAIR Emma
WEISSTEINER Miriam
BAUMGARTNER Carolina
HINTNER Lea
TROGER Nattaly
ENGL Elisa

GAMPER Anna Sofia
CORRENT Martina
BIANCO Martina
PERNTHALER Verena
LINDER Pia Sophie
MAHLKNECHT Lisa
STUEFER Johanna
SILLER Julia
THEINER Denise
HARB Michelle
PALFRADER Miriam
PIVATO Carlotta
TRAFOIER Rosa
SPIZZICA Alice
OBERHOFER Marie
HELLRIGL Valentina

PUNTI

ANNO

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

BESICHTIGUNG VON 830 BIS 9.15
RICOGNIZIONE DALLE ORE 8.30 ALLE ORE 9.15

STARTINTERVALL 30 SEKUNDEN
PARTENZA 30 SECONDI

INTERVALLO DI

COM COD.

03550
00243
00078
00490
00223
00563
00223
01147
00749
00489
03552
00435
00169
00490
00078
01286
00039
00779
01286
00190
00301
00428
00489
00190
00223
00516
00772
00489
00078
00435
00130
00116
00884
00044
00223
03086
00301
00078
00116

PEEZREEZREIRREIRERIREIRERESRERIRREIREERRR

SOCIETA'

SCI CAl BOLZANO A.S.D.

ASV GOSSENSASS

SKI CLUB GROEDEN
ASV VOELS - SCHLERN
SC DREI ZINNEN

SC FANA

SC DREI ZINNEN
ASC KALTERN

ASC PLOSE

ASV RITTEN SPORT

ASV SKITEAM PASSEIERTAL

ASC SARNTAL

ASC HAID RAIFFEISEN
ASV VOELS - SCHLERN
SKI CLUB GROEDEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE

ASV WELSCHNOFEN
ASC TERLAN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE

ASV BRUNECK

ASV TAISTEN

AWSV ST.PANKRAZ
ASV RITTEN SPORT
ASV BRUNECK

SC DREI ZINNEN
AS MERANO

ASV VILLNOESS
ASV RITTEN SPORT
SKI CLUB GROEDEN
ASC SARNTAL

WSV BRIXEN

ASC ORTLER

ASV EPPAN

ASC ST.VIGIL

SC DREI ZINNEN
ATZV VINSCHGAU
ASV TAISTEN

SKI CLUB GROEDEN
ASC ORTLER

G3/2
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Codex: U2MEA0283 Cod.FISI: CR_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

VSS FINALE GARA CAL. FED. O REG. N° EA0283

COD. ORGANIZZATORI 00435 NOME SOCIETA' ASC SARNTAL

LOCALITA' Sarentino/Sarntal DATA 17/  3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO L. COLASANTI 22398 NOME PISTA JOCHPISTE

ARBITRO MITTERSTIELER PARTENZA 2315 m

DIRETTORE DI GARA S. RUNGGER ARRIVO 2135 m

DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/079/AA/A
TRACCIATORE D. BAGNARA
APRIPISTA - A - M. PLIEGER -B - A MAIR
- C - L FRANZ -D -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 9.30
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

628 58986 REICHEGGER Jakob 2007 AA 00190 ASV BRUNECK
629 56683 GAMPER Noah 2007 AA 01018 ASV TSCHERMS ...
630 57787 KARBON Simon 2007 AA 00278 ASC KASTELRUTH
631 58570 TOMASI Jonas 2007 AA 00021 WSV STERZING
632 58083 STUFFER Aaron 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
633 56958 LEITNER Hannes 2007 AA 01452 ASV RATSCHINGS
634 57813 WIESER Leon 2007 AA 00683 ASV ALDEIN
635 59702 SCHIEDER Matthaeus 2007 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE ...
636 59573 SEEBACHER Arian 2007 AA 00069 ASC SEISER ALPE ...
637 58995 PIRCHER Max 2007 AA 00196 ASC SCHENNA
638 59008 FILL Alex 2007 AA 00278 ASC KASTELRUTH ...
639 60011 GABLONER Max 2007 AA 00278 ASC KASTELRUTH ...
640 58600 OBERARZBACHER Niklas 2007 AA 00183 ASV NIEDERDORF
641 58133 UEBERBACHER Daniel 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
642 56744 KERSCHBAUMER Tom 2007 AA 01645 ASV FELDTHURNS ...
643 58400 STAUDACHER Noah 2007 AA 00243 ASV GOSSENSASS
644 58369 SEEBER Gabriel Michael 2007 AA 00021 WSV STERZING
645 59570 STAFFLER Lukas 2007 AA 00256 ASV PRAD
646 58112 LOSITO Domenico 2007 AA 00396 ASE CATINACCIO
647 660076 PELLEGRINI Arthur 2007 AA 00529 GSA GROLE
648 59938 JANSER Sebastian 2007 AA 03086 ATZV VINSCHGAU
649 57184 LOCHMANN Niclas 2007 AA 00184 ASV VIGILJOCH
650 59697 ZANATTA Sebastiano 2007 AA 00097 ASC LADINIA
651 59070 BAUMGARTNER Dorien 2007 AA 00490 ASV VOELS - SCHLERN ...
652 59549 ILIAS Maximilian Klaus  Wilfr 2007 AA 00489 ASV RITTEN SPORT ...
653 57870 BARCHETTI Alex 2007 AA 00489 ASV RITTEN SPORT
654 57539 STEGER Timo 2007 AA 00021 WSV STERZING ...
655 57713 MAZOHL Philip 2007 AA 00077 SC MERAN RAIKA .

17-03-2019 / Sarentino/Sarntal
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NUM  NUMERO
PETT  CODICE
656 58009
657 58101
658 58946
659 59199
660 57801
661 57664
662 58537
663 57742
664 59434
665 58216
666 56984
667 59483
668 59833
669 57520
670 58392
671 57850
672 59365
673 59867
674 58545
675 59146
676 58701
677 57796
678 58614
679 60139
680 59871
681 60138
682 57136
683 57343
684 57789
685 59392
686 58511
687 57902
688 57660
689 57888
690 58489
691 57665
692 57926
693 59873
694 57266
695 58000
696 59350
697 56986
698 658406
699 58628
700 58694
701 57007
702 57558
703 57699
704 59171
705 57027
706 57344
707 56651
708 59852
709 59362
710 56667
711 57260
712 58871
713 58396
714 57069
715 59506
716 57449
77 56779
718 57634
719 59571
720 57115
721 56668
722 57524
723 59050
724 88802
725 57308
726 664854
727 57108

17-03-2019 / Sarentino/Sarntal

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SCHRANZHOFER Michael
HUBER Alexander
SCHRANZHOFER Felix
SCAGNOL Giulio Nilo

PLONER Hannes

LERCHER Stefan

EGGER Lukas

SCHWAZER Max

MORANDELL Philipp

WAIBL Mirko

EDLER Felix

HOPFGARTNER Jakob Benedikt
CHRISTANELL Max

PICHLER David

KOSTNER Florian

PIETRACUPA Felix

ERLACHER Thomas
TSCHURTSCHENTHALER Constanti
NIEDERFRINIGER Simon
OBERSCHMIED Alex

PARTH Alex Leo

BERGER Lenny

STAUDER Levi

DICHRISTIN Raphael

IRSARA Simon

COMPLOI Emil

RIER Jonas

WATSCHINGER Luis

TASSER Jonas

UEBERBACHER Jonas

MAZAGG Matthias
UNTERWEGER Maximilian
TRAFOIER Simon

SENONER Mattia

MANCUSO Daniel

FILL Matteo

MAYER Jonas

GEISER Noah

AUER Paul

TREBO Paul

SCHUSTER Luis

LINTNER Anton
NIEDERSTAETTER Gabriel
HOFER Patrik

KNOLSEISEN Denis

PICHLER Stefan

MOSER Michael

CASTLUNGER David

HOLZER Lukas

BELTRAMO Felix

KLOTZ Alexander

GAZZINI Gianluca

TASCHLER MANTOVANI Jonas
PARDELLER ARIAS Alejandro
STAMPFL Manuel

VENTIR Jonas

AMALTHOF Samuel

DEMETZ Dennis

BLAHA Benjamin

SENONER Matteo

HOFER Fabian

VIDRI Dante Adam

BAUR Matthias

RIEDERER Max

MALFER Max
KALSER Erik
MERLER Luca
LINDER Paul
LANZ Lukas
INSAM Robin
GIRARDI Melese
SPARBER Valentin

Simon

PUNTI

ANNO

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

8
S

PEE22ESRREIRREIRERIZIRERIRELIZIRESRREZIREESRESRREIRERIZIREIRREIRERSREIRRREZRERRRR

COD.

00309
00386
00309
00130
00044
00350
01286
00021
01147
00196
02242
00551
01147
00347
00363
00130
00097
00223
00256
00257
00489
00130
00183
01147
00097
00078
00278
00223
00257
00884
00116
02808
02808
00078
00350
00278
00490
00198
00190
00044
00386
00489
00396
00021
00039
00347
00169
00097
00350
00077
00489
00396
00058
00039
00130
01991
00350
00078
00884
00078
00585
00396
00183
01018
01018
00683
00078
00489
00218
00078
00563
01452

SOCIETA'

ASC GSIESERTAL
ASC RASEN

ASC GSIESERTAL
WSV BRIXEN

ASC ST.VIGIL

AWSV INNICHEN
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
WSV STERZING

ASC KALTERN

ASC SCHENNA

ASV PICHL GSIES
ASV TAUFERS

ASC KALTERN

ASC EGGEN

ASV DEUTSCHNOFEN
WSV BRIXEN

ASC LADINIA

SC DREI ZINNEN
ASV PRAD

ASV SK AHRNTAL
ASV RITTEN SPORT
WSV BRIXEN

ASV NIEDERDORF
ASC KALTERN

ASC LADINIA

SKI CLUB GROEDEN
ASC KASTELRUTH
SC DREI ZINNEN
ASV SK AHRNTAL
ASV EPPAN

ASC ORTLER

ASV RIFFIAN KUENS
ASV RIFFIAN KUENS
SKI CLUB GROEDEN
AWSV INNICHEN
ASC KASTELRUTH
ASV VOELS - SCHLERN
ASK SCHNALSTAL
ASV BRUNECK

ASC ST.VIGIL

ASC RASEN

ASV RITTEN SPORT
ASE CATINACCIO
WSV STERZING

ASV WELSCHNOFEN
ASC EGGEN

ASC HAID RAIFFEISEN
ASC LADINIA

AWSV INNICHEN

SC MERAN RAIKA
ASV RITTEN SPORT
ASE CATINACCIO
ASC TOBLACH

ASV WELSCHNOFEN
WSV BRIXEN

ASV TRUDEN

AWSV INNICHEN

SKI CLUB GROEDEN
ASV EPPAN

SKI CLUB GROEDEN
ASC PASSEIER

ASE CATINACCIO
ASV NIEDERDORF
ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS
ASV ALDEIN

SKI CLUB GROEDEN
ASV RITTEN SPORT
ASC OLANG

SKI CLUB GROEDEN
SC FANA

ASV RATSCHINGS

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM  NUMERO
PETT  CODICE
728 59192
729 59035
730 57730
731 59267
732 59212
733 59564
734 60085
735 58451
736 59895
737 58819
738 57286
739 56712
740 56793
741 56803
742 57543
743 57964
744 58507
745 59911
746 661689
747 58587
748 57096
749 57045
750 660003
751 57491
752 59708
753 57332
754 57245
755 59957

17-03-2019 / Sarentino/Sarntal

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SENFTER Patrick
BERGMEISTER Joerg
RAINER Jonas
HESSE Magnus
DORFMANN David
LADURNER Felix
ZOESCHG Laurin

MITTERRUTZNER Wolfgang

GALLMETZER Laurenz
PLANK Luis

WEGER Michael
PRANTL Fabian
KOFLER Jonathan
TOMASCHEWSKI Nico
STUFFER Tim
MUSSNER Marian
KIRCHER Michael
ELLER Matthias
FAECKL Danie
FORER Lorenz
ZAPPAROLI Giacomo
SILBERNAGL Alex
ZEMMER Dennis
QUTUM Jalil

LODA Isacco
OBKIRCHER Finn
PICHLER Stefan
MESSNER Ivan

BESICHTIGUNG VON 8.30 BIS

PUNTI  ANNO

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

9.15

8
S

PEE22EZZREIREIIREZRREIREERRR

COD.

00350
01286
00488
00304
03564
01018
00386
00256
00363
00021
00435
01018
00077
00683
00078
00078
00039
00489
00363
00190
00489
00069
00278
00044
00078
00039
00058
00435

RICOGNIZIONE DALLE ORE 8.30 ALLE ORE 9.15
STARTINTERVALL 30 SEKUNDEN

INTERVALLO DI

PARTENZA 30 SECONDI

SOCIETA'

AWSV INNICHEN

ASV
ASV
ASC
ASV
ASV
ASC
ASV
ASV

TZ JOCHTAL-GITSCHBE
RIDNAUN

HAFLING

KLAUSEN

TSCHERMS

RASEN

PRAD

DEUTSCHNOFEN

WSV STERZING

ASC
ASV

SARNTAL
TSCHERMS

SC MERAN RAIKA

ASV

ALDEIN

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASC
ASC
ASC

WELSCHNOFEN
RITTEN SPORT
DEUTSCHNOFEN
BRUNECK
RITTEN SPORT
SEISER ALPE
KASTELRUTH
ST.VIGIL

SKI CLUB GROEDEN

ASV
ASC
ASC

WELSCHNOFEN
TOBLACH
SARNTAL

G3/3
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